

Universalmiddel med kraftig effekt

I over 30 år har Relekta-Gruppen solgt reparasjons- og vedlikeholdsprodukter til proffmarkedet. Stadig kommer det nyheter og denne gang gjelder det HP7 som er et hurtigvirkende produkt som kan brukes ved flekkfjerning og vask av plast, tre, naturstein, tekstiler og gulv.

Produktet leveres i 1 liter sprayflaske og 5-liters plastkanner.



Lettstillas er bedre enn stige

Malere må ofte flytte seg litt rundt - og litt opp og ned - når de skal flekkmale. Stige er sikkert greit, men med lettstillas står du tryggere. Det sier i hvert fall produsenten av Zarges Lettstillas Z 200.

Mer informasjon på telefon: 22812600 - Truels Gedde.



Alt klart for de sommervarme jobbedagene

Ja - noen må jobbe om sommeren, og i disse "ulvetider" har nok ingen malermester anledning til å si nei takk til en sommerjobb - slik de kunne i fjor..

Varmt kan det bli og da er det bra at Blåkläder har kortbukser klare. - Vi har allerede sendt ut til våre forhandlere



tøffe shorts- og piratbukser. Kortbuksene leveres både i bomull og i en blanding av bomull og polyester, forteller Robert Mørch som leder Norges-kontoret.

Flere produktopplysninger finner du på www.blaklader.com



Når du vasker bør du ha godt regntøy

Malere som arbeider utvendig med rehabilitering og overflatebehandling bruker ofte mye vann. Da kan de bli våte - men ikke om de skaffer seg regntøy fra Aalesund Oljekledefabrikk.

Nylig fikk bedriften Merket for god design for regndressen Workplus. Den er designet for håndverkere og juryen skal ha gitt produsenten terningkast 6.

- Materialet er mykt og føyelig, sømme tette og ventilasjon er ordnet med glidelåser. Smart passform som også "har plass til" tykke klær under, sier Norsk Designråd.

Mer info. på www.aalesund-oljeklede.no

HMS-opplæringen opprettholdes



Mange malermestere benytter eventuelt "stille" måneder til å gi sine ansatte opplæring på nye fagområder og oppgradering og ajourføring på andre - bl.a. innenfor HMS.

Åshild Føyn Odden (bildet) som leder Bautasskolen, bekrefter overfor MALE-REN at etterspørselen etter HMS-kurs har vært økende i år. Bautas hadde over 300 deltagere på HMS-kurs siste året.

- Våre HMS-kurs holdes over hele landet og særlig er vi nøye med at leiere av stillaser kjenner HMS-reglene knyttet til dette utleieproduktet. Også mange andre av våre utleiemaskiner og produkter krever kurs og sertifisering, så her er det full kursaktivitet selv om bygg- og anleggsgagnene for tiden har det tøft, sier hun og legger til at totalt har Bautas 4.500 fagfolk årlig på opplæringskurs.



www.sts-surface.no



Porten til ny kunnskap om overflatebehandling.

En liten verden av muligheter for behandling av hus/bygninger, samt for industrielle behov - ute og inne!